平成 30年 6月吉日

日本感染管理ネットワーク法人会員 各位

日本感染管理ネットワーク 四国支部

                                                              支部長 金丸 昌史

 『 平成 30年度 日本感染管理ネットワーク 四国支部セミナー 』 展示に関するご案内

謹啓

 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。法人会員の皆様方には、日頃より、日本感染管理ネットワーク四

国支部活動へのご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、この度、以下の日程で『 平成 30 年度 日本感染管理ネットワーク 四国支部セミナー 』を開催する運びと

なりましたので、ご案内させて頂きます。

 つきましては、ご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、会場における企業展示をお願いしたくご案内申し

上げるとともに、ご協力をお願い致します。

謹白

記

【主 催】 一般社団法人 日本感染管理ネットワーク 四国支部

【日 時】 平成 30年 7月 21日（土） 12:20～17：00 （受付、搬入開始 11:00～、搬出終了 17:30）

【場 所】 学校法人河原学園 河原医療大学校 8階講堂

〒 790-0005 愛媛県松山市花園町 3-6 Tel：（089）915-5355

＊施設内の駐車場はありませんので、公共の交通機関をご利用いただくか、

周辺のコインパーキング等をご利用ください。

＊施設内は土足禁止となっておりますので、各自スリッパをご準備ください。

【参加者数】 約 50名程度を予定する。

【募集数】   10社（会場の都合により、募集数に達した時点で締め切りとさせて頂きます）

【展示費用】 20,000円 （縦 45×横 180cmサイズのテーブル 2台と椅子を提供します）

【展示内容】 医療用機器、器材、衛生用品 など

【申し込み方法】

① 展示申込書 に必要事項を記入の上、メール添付にてお申し込みください。

② 費用の振込先、詳細については、お申し込み後に別途お知らせ致します。

【申し込み締め切り】

平成 30年 6月 25日ごろ （募集数に達した時点で締め切とします）

【注意事項】

    ☑ 展示申し込み後、当方から不可抗力と認めた事故以外取り消しはできず、従って展示費は返金

いたしません。

☑ 展示物の管理は、展示責任者の全管理とし、当方は保証など一切負い兼ねますのでご了承ください。

     ☑ 展示ブース場所は、お申し込み順で当方にて設定させていただきます旨、ご了承ください。

以上

一般社団法人 日本感染管理ネットワーク 四国支部 担当者

                          JCHO宇和島病院  増田 奈々

E-mail: masuda-nana@uwajima.jcho.go.jp    Tel:0895-22-5616 （代表）

mailto:masuda-nana@uwajima.jcho.go.jp
tel:0895-22-5616

展示申込書

日本感染管理ネットワーク 四国支部 宛

平成 30年 7月 21日（土）に開催される『平成 30年度 日本感染管理ネットワーク 四国支部セミナー』へ

の企業展示を申し込みます。

平成 30年  月   日

出展者

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

貴 社 名

所在地

〒

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

ご担当者 氏名

ご所属 ・ 役職

電話番号

E-mail

◆ 出展品目

◆ 通信欄

平成 30年度 日本感染管理ネットワーク 四国支部セミナー プログラム

【日 時】 平成 30年 7月 21日（土） 12：20～17：00

【場 所】 学校法人河原学園 河原医療大学校 8階講堂

   〒 790-0005 愛媛県松山市花園町 3-6  Tel：（089）915-5355

【対象者】 日本感染管理ネットワーク一般会員・法人会員

【テーマ】 「ICTのための TeamSTEPPSワークショップ」

東京慈恵会医科大学附属病院 感染管理認定看護師

講師：美島 路恵 先生

【プログラム】

12:20～12:30 オリエンテーション

12:30～13:15 TeamSTEPPSについて

13:25～14:45 4つのコアスキル「ゲームで体感」

14:55～15:55 シナリオ映像、ツールによる手指衛生の向上

16:10～16:55 感染対策への応用「自施設の導入戦略の立案」グループワーク

16:55～17:00 閉会挨拶 ･ アンケート記入

＜問い合わせ＞

一般社団法人  日本感染管理ネットワーク 四国支部  事務局

                                        JCHO宇和島病院  増田 奈々

                                        E-mail: masuda-nana@uwajima.jcho.go.jp

Tel:0895-22-5616 （代表）

一般社団法人 日本感染管理ネットワーク 四国支部

mailto:masuda-nana@uwajima.jcho.go.jp
tel:0895-22-5616